2022年 4月 7日

各     位

会 社 名  丸一鋼管株式会社

代 表 者 名 代表取締役会長兼 CEO 鈴木博之

(コード番号 5463 東証プライム市場)

問合せ先  執行役員 管理部門管掌 人事総務部長 石松伸一

(TEL 06-6643-0101)

ウクライナに対する人道支援のための寄付金に関するお知らせ

 当社グループは、ウクライナでの人道危機対応、およびウクライナからの難民を受け入れる周辺国

とのその他の国々における救援活動を支援する目的で、日本赤十字社を通じて 1,000 万円の寄付を行

うことを決定いたしましたのでお知らせいたします。

 この度の危機で困難に直面されている方々には心よりお見舞い申し上げます。また、犠牲となられ

た方々に謹んでお悔やみ申し上げます。この緊急事態が一日も早く収束し、ウクライナおよびその周

辺国の方々に平和で安全な日々が訪れることを願っております。

以 上